FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA DE DIÁRIA N° 034/2023

             O Presidente da Câmara Municipal de Riacho da Cruz – RN,
Estado do Rio Grande do Norte no uso de suas atribuições legais.

CONSIDERANDDO a  necessidade  de  deslocamento  à  cidade  de
Martins - RN, nos dias 14 e 15 de junho de 2023, para participar do
Encontro regional (Polo II – MARTINS), do Tribunal de Contas /RN.

 RESOLVE:

Art. 1º - Conceder a Gilson Amorim Júnior – CPF: 029.002.644-05,
Vereador e Presidente da Câmara Municipal de Riacho da Cruz, 02
(duas)  diárias  no  valor  de  R$  500,00  (quinhentos  reais)  para
custear despesas até a cidade de Martins/RN, para participar do
Encontro Regional (Polo II – Martins), nos dias 14 e 15 de junho de
2023, em favor do Tribunal de Contas/RN -  localização do evento:
No Auditório do Hotel Serrano, endereço: Rua Cel. Cristalino, 118 -
Centro Martins/RN, 58.800-000.

Art. 2º - Está Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se Registre-se, Cumpra-se.

 Gabinete do Presidente, Riacho da Cruz – RN em, 13 de junho
2023.

GILSOM AMORIM JÚNIOR
Vereador - Presidente

Publicado por: GILSON AMORIM JÚNIOR
Código Identificador: 45242640

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 14/06/2023.
EDIÇÃO 1671. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br